Codrus juxta responsum Apollinis se ipsum morti tradens interimitur bello Pelop

EUSEBII CHRONICORUM

HEBR.	ASSYR.	CORINTH.	LACED.	ATHEN.	LATIN.	EGYPT.	
Abraha- mus	David	Eupales	Ixion	Agis	Medon	Latinus	xx Codri Silvius dynastia Diospol.

II. AGIS, anno 1.

958 18 7 7 4 11 19 123

III. ECHESTRATUS, an. xxxv.

959 19 8 8 1 12 20 124

960 20 9 9 2 13 21 125

961 21 10 10 3 14 22 126

962 22 11 11 4 15 23 127

Myrina condita
civitas Asiae.
Cyme in Italia
condita vel Cumæ
civitas.

963 23 12 12 5 16 24 128

964 24 13 13 6 17 25 129

965 25 14 14 7 18 26 130

966 26 15 15 8 19 27 131

967 27 16 16 9 20 28 132

Magnesia in Asia
condita civitas.

XIX. ACASTUS, annis xxxvi.

968 28 17 17 10 1 29 133

969 29 18 18 11 2 30 134

970 30 19 19 12 3 31 135

971 31 20 20 13 4 32 136

972 32 21 21 14 5 33 137

973 33 22 22 15 6 34 138

974 34 23 23 16 7 35 139

975 35 24 24 17 8 36 140

976 36 25 25 18 9 37 141

977 37 26 26 19 10 38 142

978 38 27 27 20 11 39 143

Carthago condita est, ut quidam volunt, a Carchedone Tyrio: ut vero alii, a Didone filia ejus,
post Trojanum excidium anno centesimo quadragesimo tertio.

Samiorum civi-
tas condita est.

979 39 28 28 21 12 40 144

980 40 29 29 22 13 41 145

II. SALOMON Davidis filius, annis xl.

981 1 30 30 23 14 42 146

982 2 31 31 24 15 43 147

983 3 32 32 25 16 44 148

984 4 33 33 26 17 45 149

985 5 34 34 27 18 46 150

986 6 35 35 28 19 47 151

987 7 36 36 29 20 48 152

988 8 37 37 30 21 49 153

Salomon tem-
plum in Hierosolymis
aedificare coe-
pit, consumma-
tumque opus anno
octavo. Colligitur
autem omne tem-
pus a Moyse et
egressu Israelis ex
Ægypto, usque ad
presentem an-
num, anni ccccl-
xxx, ut Regnorum

989 9 38 1 34 22 50 154

XXXI. LAOSTHENES, an. xlv. VI. ALBA, an. xxxix.

990 10 1 2 32 23 1 155

991 11 2 3 33 24 2 156

992 12 3 4 34 25 3 157

993 13 4 5 35 26 4 158

liber tertius testi-
monio est. A dilu-
vio, usque ad Moy-
sen, anni mccccxl-
vii. Ab Adam, us-
que ad diluvium,
an. mmccxlii. Si-
mul omnes anni
mmmmclxix.

994 14 5 6 1 27 5 159

995 15 6 7 2 28 6 160

996 16 7 8 3 29 7 161

997 17 8 9 4 30 8 162

998 18 9 10 5 31 9 163

999 19 10 11 6 32 10 164

Ionica emigra-
tio, in qua quidam
Homerum fuisse
scribunt.

III. AGELAUS, annis xxxvii.

IV. LABOTES, annis xxxvii.

Prophetabant Sa-
doc, Achias Siloni-
tes, Samæas.

LIBER SECUNDUS.

HEBR.	ASSYR.	CORINTH.	LACED.	ATHEN.	LATIN.	EGYPT.
Abraha- mus	Salomon	Laos- thenes	Agelaus	Labotes	Acastus	Alba

xx
dynastia
Diospol.

1000 20 11 12 7 33 11 165

1001 21 12 13 8 34 12 166